



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Dispensa 41/2022

270 TRICATE COMERCIO DE PECAS P/ TRATORES EIRELI 70.430.558/0001-92

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	180982	ANEL EXTERNO DO CUBO D58178	UNIDADE	34,620	1,000	34,620
2	180983	ANEL INTERNO DO CUBO T42352	UNIDADE	59,960	1,000	59,960
3	180996	ANEL MAIOR PISTAO 15029112	UNIDADE	116,640	4,000	466,560
4	180997	ANEL MENOR PISTAO 15029111	UNIDADE	123,120	4,000	492,480
5	180994	BOMBA DE COMBUSTIVEL COMPLETA 190-8970C	UNIDADE	2.700,000	1,000	2.700,000
6	180998	CAMISA DO CILINDRO DE LEVANTE 12743043	UNIDADE	1.630,000	1,000	1.630,000
7	180999	CANTO G930 12745093	UNIDADE	676,080	4,000	2.704,320
8	180984	CUBO E105058/1	UNIDADE	2.674,940	1,000	2.674,940
9	180985	DEFLETOR E69864	UNIDADE	768,960	1,000	768,960
10	180986	GUARNICAO L30039	UNIDADE	7,580	1,000	7,580
11	181000	HASTE CILINDRO DE LEVANTE CH-89038	UNIDADE	3.130,000	1,000	3.130,000
12	181003	PINO DA PONTA ESCAVADEIRA XE 1500819948373	UNIDADE	42,240	10,000	422,400
13	181004	PLACA LD 819908880	UNIDADE	789,120	1,000	789,120
14	181005	PLACA LE 819908881	UNIDADE	789,120	1,000	789,120
15	181006	PONTA DE CONCHA ESCAVADEIRA XE 150 819908895	UNIDADE	309,120	10,000	3.091,200
16	181002	RADIADOR DE AGUA E OLEO RD406	UNIDADE	10.920,000	1,000	10.920,000
17	181001	REPARO CILINDRO LEVANTE 12724306	UNIDADE	384,000	1,000	384,000
18	180995	RESERVATORIO 277-4837	UNIDADE	3.609,790	1,000	3.609,790
19	180991	RETENTOR 235593	UNIDADE	264,290	1,000	264,290
20	180987	ROLAMENTO 147445A1	UNIDADE	289,810	2,000	579,620
21	180992	ROLETE INFERIOR 22B3000401	UNIDADE	2.092,800	5,000	10.464,000
22	180993	ROLETE SUPERIOR 2033000330	UNIDADE	1.315,200	2,000	2.630,400
23	181007	TRAVA DA PONTA ESCAVADEIRA XE 150 819948374	UNIDADE	34,560	10,000	345,600
24	180989	VEDADOR CENTRAL DA FLANGE D80312	UNIDADE	261,960	1,000	261,960
25	180990	VEDADOR DA FLANGE L33460	UNIDADE	37,270	1,000	37,270
26	180988	VEDADOR ORIGINAL D 87224	UNIDADE	170,530	1,000	170,530

TOTAL DO VENCEDOR

49.428,720

Objeto

AQUISICAO DE PECAS DE MANUTENCAO PARA MAQUINAS PESADAS

Castanheira - MT, quarta-feira, 29 de junho de 2022

CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PRESIDENTE DA CPL

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 85
Rub. _____